TIMBO CAMARA DE VEREADORES
Execugédo Orgamentaria

Anexo 02 - Despesa Seg. Cat. Econémica(Org. Unid.)
Periodo: 01/01/2021 até: 31/12/2021
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Codigo Especificagdao Desdobramento Elemento Cat. Econémica
300000000000000000 |Despesas correntes 2.797.408,41
310000000000000000 |Pessoal e encargos sociais 1.923.265,86
319000000000000000 |Aplicagdes diretas 1.733.967,81
319100000000000000 Aplif:agées diretas decorrentes de opereragdes entre 189.298,05

érgaos
330000000000000000 |Outras despesas correntes 874.142,55
339000000000000000 |Aplicagdes diretas 872.575,14
339100000000000000 |Aplicagdes diretas decorrentes operagdes entre 6rgaos 1.567,41
400000000000000000 |Despesas de capital 121.079,17
440000000000000000 [Investimentos 121.079,17
449000000000000000 |[Aplicacoes diretas 121.079,17
Total Unidade 2.918.487,58
Total Orgdo 2.918.487,58
Total Geral 2.918.487,58

Data de Emisséo:

11/01/2022

GILMARA MARIA BADDARATZ GIOTTI

PRESIDENTE

JOEL RICARDO RAITER

CONTADOR

CRC: 028007/0-2/SC

IPM Sistemas Ltda

Atende Net - WFO v:2013 01




	1
	1
	300000000000000000
	

	310000000000000000
	

	319000000000000000
	01000000

	319100000000000000
	01000000

	330000000000000000
	

	339000000000000000
	01000000

	339100000000000000
	01000000

	400000000000000000
	

	440000000000000000
	

	449000000000000000
	01000000




